様式第３号（細則別表の２の（２）関係）

信託規程変更承認申請書
　　年　　月　　日

鳥取県知事　氏名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　　氏名

　森林組合法第10条第３項の規定により、信託規程の変更の承認を受けたいので、別添関係書類を添えて申請します。

注）本文中「森林組合法」の次に、森林組合連合会に係る申請にあっては、「第109条第１項において準用する同法」を加えること。

[bookmark: _GoBack]